UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 219 / PGDĐT- CTĐ
V/v đính chính chỉ tiêu vận động
tham gia Chương trình Hiến máu tình nguyện“Hành trình đỏ” năm 2019
	Phong Điền, ngày 04 tháng 7  năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trực thuộc.
         Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-BCĐ ngày 12 tháng 06 năm 2019 của Ban Chỉ đạo Hiến máu tình nguyện huyện Phong Điền về việc tham gia Chương trình Hiến máu tình nguyện “Hành trình đỏ” năm 2019;

          Ngày 28/6/2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành công văn số 214/PGDĐT-CTĐ về việc tham gia Hiến máu tình nguyện Chương trình “Hành trình đỏ” Thừa Thiên Huế lần thứ III, năm 2019.

          Chương trình Hiến máu tình nguyện “Hành trình đỏ” năm 2019, là một hoạt động nhân đạo đầy ý nghĩa, giàu tính nhân văn, một truyền thống tốt đẹp của dân tộc Việt Nam được diễn ra trong thời điểm vào dịp hè, lúc học sinh, sinh viên về nghỉ hè nên khan hiếm về nguồn máu.
         Chính vì vậy, ngoài số lượng vận động Hiến máu tình nguyện năm 2019 được phân bổ tại Quyết định số 14/QĐ-PGDĐT ngày 07/01/2019 thì đợt vận động lần này là ngoài chỉ tiêu, Phòng GDĐT thiết tha kêu gọi sự tham gia nhiệt tình của toàn thể CBGVNV để góp phần cùng với toàn huyện thực hiện thành công đợt HMTN lần này.

1. Đính chính chỉ tiêu vận động trong toàn Ngành:
Ngày 04/7/2019, Phòng GDĐT nhận được chỉ đạo của Ban Chỉ đạo Hiến máu tình nguyện huyện và xin đính chính chỉ tiêu vận động của Ngành GDĐT như sau:

- Số đơn vị trường tham gia: 66/66 đơn vị ( 100% đơn vị có người tham gia).

- Số lượng vận động toàn Ngành tham gia Chương trình: 250 người.
- Số lượt người HMTN/đơn vị: vận động với số lượng tối đa có thể/ đơn vị.
(thay thế chỉ tiêu tại công văn số 214/PGDĐT-CTĐ ngày 28/6/2019)

2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00, ngày 11 tháng 7 năm 2019 (thứ Năm).
- Địa điểm: tại Nhà thi đấu Trung tâm Văn hóa, Thông Tin - Thể thao huyện Phong Điền (đường văn Lang, Thị trấn Phong Điền).
          3. Đề nghị các đơn vị triển khai vận động kịp thời và có kế hoạch tổ chức đưa đón CBGVNV tham gia đạt kết quả tốt nhất và gửi danh giáo viên tham gia về Phòng GDĐT (mẫu 1) qua địa chỉ email: khuongln.pdien@hue.edu.vn trước 10 giờ 30 ngày 08/7/2019.
* Sau đợt HMTN lần này, đề nghị các đơn vị báo cáo về công tác HMTN năm 2019 (mẫu 2) về Phòng GDĐT trước ngày 31/7/2019 để tổng hợp.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc phối hợp với công đoàn, chi hội chữ thập đỏ cơ sở tổ chức tham gia đạt kết quả/.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· BCĐ HMTN huyện (để B/C);
· Lưu: VT, CTĐ.
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng

(Mẫu 1)

DANH SÁCH THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH “HÀNH TRÌNH ĐỎ” 2019

Đơn vị: Trường ……………………………

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1

Phong Điền , ngày 8/7/2019

                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

(Mẫu 2)

DANH SÁCH THAM GIA HMTN NĂM 2019

Đơn vị: Trường ……………………………

	STT
	Chỉ tiêu năm 2019

(người)
	Số lượt CBGVNV đã hiến / chỉ tiêu
	Họ và tên GVNV

	1
	3
	…./3
	1.
2.

3.

4.

Phong Điền , ngày 31/7/2019

                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG